令和６年８月２９日

保護者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　 射水市立大門中学校
                                           　  　　　 　校 長　寺　島　貴　幸

第５４回運動会の開催について（お知らせ）

　立秋の候　皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　日ごろより、本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、心よりお礼申し上げます。
  さて、下記のとおり第５４回運動会を開催しますのでお知らせいたします。

記

　１　日　時　　　令和６年９月２１日（土） 開会式 ９：００　※雨天順延

　２　内　容　　 ・詳しくは後日配布するプログラムをご参照ください。
　　　　　　　 　・熱中症防止のため、競技数や所要時間、入退場の仕方等、内容を一
　　　　　　　　　 部変更して開催する場合があります。プログラムの変更等があった
　　　　　　　　　 場合、可能な限り安全情報メールでお知らせします。

　３　駐車場について
　　　・ 緊急車両等の通行路の確保のため、校地は全て駐車（進入）禁止とさせていた
　　　　 だきます。駐車場詳細については裏面を参照してください。

　４　その他
 　　 ・ 運動会当日は弁当持参になります。また、体育館及び１階多目的ルームを開放
　　　　 いたしますので、ご家族で食べられても構いません。
　　　・ 現在グラウンド改良工事のため、校地内への入口が限られています。入口は、
　　　　 大島側校門、1年生自転車小屋横、給食室入口の３カ所のみとなります。
      ・ 熱中症対策等のご協力をお願いします。

  ※ 雨天順延等については、下の表のようになります。

21日（土） 22日（日） 23日（月） 9月30日
秋分の日 （月）

 運動会実施
 ①21日（土）実施の場合  休日

弁当持参 22日（日）の

  運動会実施 振替休日
 ②21日（土）雨天順延の場合 休日

弁当持参
 振替休業日

   運動会実施
 ③22日（日）雨天順延の場合 休日 休日

弁当持参

   授  業
 ④３日間とも雨天順延の場合 休日 休日

弁当持参

 ※ ④となった場合、運動会は10月上旬の平日に実施とします。
 ※ 実施の有無については、当日の朝、安全情報メール、ホームページでお知らせしま
　 す。

駐車場について

                                                                      　  体育館

                                                            仮設通路

                                                        ハンドボールコート

                                                                           　 グラウンド

                                                    ○× 進入禁止

                                   中央緑地広場

                        ○×

                     ○×         多目的広場

   〈グリーンパークだいもん〉

　 　 ・多目的広場のみ使用できます。（黒枠の中）

　 　 ・他の場所はご遠慮ください。特に中央緑地広場には絶対に駐車しないでください。

    　 ① 「Ａ」(コンクリート舗装してある場所)に駐車してください。

  　 　 ② 「Ａ」が満車の場合は、「Ｂ」(多目的広場（芝生）)に奥から整列して駐車してください。

   〈大門総合体育館〉

　 　 ・北側（体育館後方）「C」のみ可です。それ以外の場所には、絶対に駐車しないでください。

   〈射水市保健センター〉

　   ・保健センター利用者の駐車場所を確保するために、市保健センターの（黒枠の中）をご利用くださ
　 　  い。他の場所はご遠慮ください。

大門総合体育館

グリーンパークだいもん

Ａ

大門中学校

大門小学校

大門わかば幼稚園

Ｃ

Ｂ

駐車禁止エリアです！

	06  運動会案内(雨天対応).pdf
	06  運動会　駐車場案内.pdf